
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l'Emilia Romagna 

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTEFIORINO 
Via Rocca, 3 - Montefiorino (Mo)  Tel 0536.965169   

Sito web: www.icmontefiorino.edu.it  C.F.: 93022290360 
e-mail: moic811003@istruzione.it  - PEC: moic811003@istruzione.pec.it  

 
 

AL SITO WEB 

ALL’ALBO ON LINE 

AD AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 
OGGETTO: DETERMINA DI LIQUIDAZIONE COMPENSI AL PERSONALE ATA A CARICO DELLE 
FUNZIONI MISTE PALAGANO COLLABORATORI SCOLASTICI ANNO SCOLASTICO 2021/2022 
– 2022/23 e FRASSINORO 2020/2021 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il C.C.N.L. Scuola 29/11/2007; 

VISTO il C.C.N.L. Scuola 19/04/2018 

VISTI gli artt. 5 e 17 del D.L.vo n. 165 del 30/03/2001 e ss.mm.ii e l’art. 34 del D.L.vo n.150 del 27/10/2009; 

VISTO il D.I. 129/2018; 
VISTO il D.A. 7753/2018; 
VISTO il Programma Annuale Esercizio Finanziario 2023 approvato dal Consiglio d'Istituto; 

VISTI gli affidamenti di Incarico al Personale A.T.A. per attività retribuite con i Fondi delle Funzioni Miste; 

VISTE le verifiche sulle attività svolte dal personale beneficiario dei compensi; 

VISTI gli importi erogati dai rispettivi comuni; 

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione dei compensi contrattuali di cui sopra spettanti al personale; 

 

DETERMINA 

di liquidare i compensi per le attività prestate da retribuire con con i Fondi delle Funzioni Miste come di 

seguito indicato: 

Palagano 2021/22 €. 2.866,31 

Frassinoro 2020/21 €. 1.433,17 

Palagano 2022/23 €. 3.821,80 

 
 

Il totale dei compensi verrà liquidato tramite il bilancio della scuola Palagano aggregato A.1.1, Frassinoro 

aggregati A.3.2 e A.2.1. 

Ai sensi dell’Art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. e dell’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241 viene 
individuato quale Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico Martina Guiducci. 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Martina Guiducci 
Firmato digitalmente da MARTINA GUIDUCCI

MOIC811003 - AJR2VK1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007413 - 03/08/2023 - VI.3 - I

http://www.icmontefiorino.edu.it/
mailto:moic811003@istruzione.it
mailto:moic811003@istruzione.pec.it

		2023-08-03T11:33:18+0200
	MARTINA GUIDUCCI




